
 

 

Zápis z on-line TR č. 110 ze dne 4.10. 2022 

Přítomni: Marek Šimák, Pavel Fejt, Kamil Černý, Jiří Kotiba, Pavel Duda, Radek Seman,  

Omluveni: Martin Svoboda, Martin Klíč, Konstantin Flachbart, Luboš Lacina, Vasil Larionov, 

Máme zlatou medaily z ME kadetů Viktorie Jílková to dokázala – BLAHOPŘEJEM A DÍKY 

Program jednání: 
 

1) Zahájení TR a odsouhlasení programu 
2) Kontrola zápisu č. 109 
3) Nominace na MČR  školní mládeže nasazení 
4) TMK – metodika pro školení trenérů – Jak jsme daleko Kamile?  
5) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na MT a VT 

6) Nové seznamy SCM po MČR juniorů a juniorek 

7) Různé  
 
 
1) Jednání TR bylo zahájeno v 12h, program byl odsouhlasen 

2) Kontrola zápisu č. 109 
 

TR žádala STK upravit Soutěžní řád pro celou NLB jednotné body.  
1) STK ROZHODLA O BODOVÁNÍ NLB –  

VÝHRA 3B –  
REMÍZA 2B –  
PROHRA 1B –  
Prohra bez boje 0B –  
Domluvený soupeř, který zruší utkání méně jak 24h před utkáním a nedostaví se, bude zapsáno 
do protokolu prohrou bez boje (WO) - Veřejný sparing (exhibice) nebude zapsán v protokolu o 
utkání. –  

V sezóně 2022/2023 bude v každé Oblasti doporučeno uspořádat 13kol a to dodržet. Pokud bude 
méně je to rozhodnutí Oblasti a tím pádem nemožnost získat další body do NLB. – STK rozhodla: 

STK nesouhlasí s návrhem počtu oblastních kol a je jen na vedení oblastí kolik kol v NLB ve své 
oblasti uspořádají  

 
 
3) Nominace na MČR  školní mládeže nasazení se udělá na místě  

Otázka propozic na MČR školní mládeže: je chybně uvedeno, že se bude boxovat na 3x2 min – 
nutno změnit na 3x1,5minuty 
 
Spojené váhy 40kg (byli jen dva) a 42kg. 
Dívky: 38kg posunuta výše byla sama a spojené váhy 48kg (byli zde jen dvě) a 51kg. A další 60kg 
(byla jen jedna ) plus 64kg také jedna. 
Konečná nominace na MČR školní mládeže 2022 Karviná – rozeslána dnes 5.10. 

 
Loňské výsledky: medaile váhy (czechboxing.cz) 



 

 

 
 

4) TMK – proběhla příprava k materiálu pro manuál trenérských zkoušek 
Zatím hotovo cca 65% materiálu  
Řeší se rozpočet v ateliéru. Potřeba materiál natáčet na 3 kamery a cca 3dny práce. 
Černý Kamil i ostatní řeší poptávku. 
Vše se bude schvalovat na VV ČBA  
 

5) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na MT a VT 
 

RD školní mládeže: 
 

Plán reprezentace: 

7. – 9.10. 2022 MČR žáků – Karviná 

Řešil se drahý MT 70euro na den je moc a bylo navrhnuto jet na menší (i Oblastní kolo) Polsko, Slo-
vensko. – bude náhrada 

Listopad sraz nového širšího kádru po MČR – datum a místo bude upřesněno. 

 

Reprezentační družstvo dívek – 2. polovina sezóny 2021/2022 

Školní mládež  2008 - 2009  

Eliška Gubová  2008 42kg BC Baník Sokolov 

Bude doplněno po MČR školní mládeže 

Kadetky  2006 - 2007 

Eliška Ostrá  2007 48kg Adamas Gym Liberec 

Kristýna Neumanova 2007 50kg Gauner Jihlava 

Valentina Vacková 2006 57kg BFC  Liberec 

Julie Poledníková 2007   52kg   Boxing Ostrava  

Viktorie Jílková  2007  54kg   BC YMCA Plzeň  

Juniorky  2004 -2005 

Barbora Mahrová 2005 54kg Řešeto Znojmo 

Sandra Skořepová 2005 63kg BC Jičín 

Kristýna Čajanová 2005 60kg Boxing Ostrava 

Jaromíra Konečná 2005 60kg Sportovní škola boxu Lukáše Konečného 



 

 

Anna Saifertová 2004 70kg BC Opava 

Lucie Hastrdlová 2004 57kg BC Liberec  

Červeně označené patří do užšího výběru 

Eliška Ostrá  2007 48kg Adamas Gym Liberec 

Kristýna Neumanova 2007 50kg Gauner Jihlava 

Julie Poledníková 2007   52kg   Boxing Ostrava  

Viktorie Jílková  2007  54kg   BC YMCA Plzeň  

Kalendář akcí 2022 

23.9.-2.10.22 Mistrovství Evropy kadetů a kadetek, Monza, Itálie  

2.-6.11.22 23th Internat. V. Karpaciuskas box. tounament, Panevezys, LIT ( Ostrá, Neumannová, 
Poledníková, Jílková ) 

RD Kadeti:   Zpráva z ME kadetů 

25. 9. až 5. 10. 2022 ME kadetů a kadetek – Montesilvano, Itálie 

Na ME se představilo celkem 353 boxerů z 32 států. (234 chlapců a 119 dívek). 

Čtvrtfinále: 

80+kg Roman Malý prohrál 4:0 na body s Izraelcem Arielem Prilutskym 5:0 na body. Roman Malý tak 
na ME se umístil na 5. - 8. místě. 

70kg Martin Rusňák prohrál 4:0 na body s polským reprezentantem Markem Igorem Rondosem. Mar-
tin Rusňák, skončil na 5. - 8. místě. 

Vyřazovací boje: 

63kg Dominik Pešek prohrál s Christianem Harpulou (Itálie) RSC ve 3. kole. 

52kg Lukáš Kučera prohrál s Francescem Crucillou (Itálie) 5:0 na body. 

70kg Martin Rusňák porazil Srba Lazara Radosevice 4:1, postupuje do čtvrtfinále. 

63 kg Katrin Ivanovová prohrála 3:2 na body po velmi vyrovnaném utkání s Irkou Henry Lindon Ava 
Rose 

54kg Mário Rafael prohrál 5:0 na body s Thomasem Boditsopoulosem (Řecko) 

 

 



 

 

RD junioři:  

Plán: Bude rozesláno všem členům RD – splněno 

Aktualizovaný seznam reprezentantů juniorů plán směrem k MS 14. – 26. 11. 2022  

Plán: 23. – 25. 9. 2022 MČR Těmice ( nominace do družstva reprezentace juniorů)  

12. – 16. 10. 2022 Memoriál Julia Tormy Praha ( po tomto MT bude oznámena nominace na MS)  

Po MT v Praze dohodneme termín s reprezentačními trenéry SK VT Nitra  

14. – 26. 11. MS Alicante – Španělsko 

 
RD ženy:  
 
  
Návrh odměn za turnaj v Gliwicích: 
Freiherová 3 zápasy 3x výhra a vítězka turnaje 8.000,- tis 
Bernardová 4 zápasy a 3x výhra 2místo 6.000,- Kč  
Maxová 3 zápasy 2x výhra 2. místo 5.000 
 
Věřím, že jsme připraveni obstát na nadcházejícím ME v Černé hoře. 
Nominace na ME : 
52kg Freiherová  
54kg Totová 
57kg Čavajdová 
60kg Bernardová 
81kg Čadová 
Trenéři Seman a Soukup 
 
21-30.9 Turecku Univerziáda – 2+1 (Poledníková K. a N., Bernardová) 
1.10 ME žen  
 
TR bere na vědomí ukončení práce u RD žen jako asistenta Oskara Lakomého a navrhuje VV 
ČBA odsouhlasení změny potvrzení Lenky Kardové včetně odměny – na žádost RT Radka Se-
mana schválit VV ČBA  
 
RD muži: 
A+ 
Soquessa Kelvin – schválen VV ČBA, Novák Petr, Bartl Miloš, Suchý Erik  

 
A tým: 
Pinc Martin, Fitan Martin, Hrivňák Pavol, Šuster Šimon 
B tým :  
Hodovanec Kristian, Polák Jan, Valenta Adam, Gloser Dominik, Kročil Jan, Schejbal Maxim, Klič David, 
Filip Holiš, Bureš Tomáš 
 
Plán reprezentace mužů do konce roku , projednáno s vedením ČBA. 
 



 

 

14.-16.10        MT (áčko) BIH 63.5 Novák Petr, 75 Bartl Miloš, + 92  Hrivňák ( 40 000 ,- teď jsem vracel 
40 000,-  ušetřených peněz z VT Jihlava) 
  
29.-30.10        extraliga Nitra 60,67,71,80,92 
  
19.-20.11        extraliga Praha  63,5, 69, 75, 86, +92 
  
15.-17.12        MČR Praha 
 
 
Od ledna 2023 začne se kvalifikace na OH 2024 (přesně se dozvíme koncem 2022), vypadá to na 
stejný model jako před OH 2020. 
 
6) SCM PO MČR JUNIORŮ UDĚLAT NOVÉ SEZNAMY SCM – A PAK DOPLNIT V PROSINCI O 

MUŽE A ŽENY DO 23LET – úkol pro všechny SCM 
 
7) Různé:  

 
Vypovědět smlouvu s Xtreme Lobby – pořád běží a neplní PŘEDÁNA INFORMACE NA VV ČBA 
 
Fejt: problematika Oblastí ohledně nominací na MČR – ÚKOL PRO STK – STÁLE SE ŘEŠÍ 
 
Pro RT žáků (školní mládeže), kadetů, juniorů, mužů a žen – trička, dresy a teplákovky 
 
Pro STK řešit MČR mužů a žen Praha a určit na rok 2023 všechny pořadatele MČR. 

Jednání bylo ukončeno ve  13.30  hodin 

Termín dalšího jednání TR bude dne 1.11. 2022 on-line ve 12hodin 

Zapsal: Marek Šimák 

   

 

 

Na vědomí:  

 * členové TR 

* členové VV ČBA 

* sekretariát ČBA  

* Krejbychová, Plíva (webové stránky) 


